ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND      Ia H’Drai, ngày        tháng 4 năm 2022

BÁO CÁO

Việc thực hiện chuyển đổi vị trí công tác trên địa bàn huyện Ia H’Drai

   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum

Thực hiện Công văn số 993/SNV-CCVC ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Sở

Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc chuyển đổi vị trí công tác; Ủy ban nhân dân huyện Ia
H’Drai báo cáo việc chuyển đổi vị trí công tác trên địa bàn huyện năm 2022, cụ thể

như sau:

1.  Về xây dựng kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác năm 2022

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai chỉ đạo Cơ quan Tổ chức - Nội vụ phối
hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tiến hành rà soát, tổng hợp danh sách

công chức, viên chức đủ điều kiện thực hiện chuyển đổi vị trí công tác. Từ đó tham
mưu Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác hoàn

thành trong tháng 5 năm 2022.

2. Kết quả thực hiện việc chuyển đổi vị trí công tác  (số liệu tính từ ngày
16/12/2021 đến ngày 28/4/2022): Đến thời điểm hiện nay, Ủy ban nhân dân huyện

Ia H’Drai chưa thực hiện chuyển đổi vị trí công tác.

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai về kết quả thực
hiện chuyển đổi vị trí công tác (từ ngày 16/12/2021 đến ngày 28/4/2022) trên địa

bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ;
- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-04-29T13:29:12+0700

		2022-04-29T13:50:58+0700

		2022-04-29T13:50:58+0700

		2022-04-29T13:50:59+0700